
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2017 - PR

16/2017

16/2017

20/03/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BRITAXAN BRITAS  E CONCRETOS LTDA EPP     (536)

1           Bica Corrida - Marca: Britaxan M3 400,00  0,0000 38,00    15.200,00

2          Brita nº 3 - Marca: Britaxan M3 50,00  0,0000 48,00    2.400,00

3       Brita nº 2 - Marca: Britaxan M3 100,00  0,0000 48,00    4.800,00

4    Brita nº 1 - Marca: Britaxan M3 50,00  0,0000 48,00    2.400,00

Total do Fornecedor: 24.800,00

DERIVADOS DE CIMENTO PATO BRANCO LTDA EPP     (3367)

5 Tubo de  Concreto 1,00 cm x 1 mt  -  CA I - Marca: Derivados UNI 30,00  0,0000 266,50    7.995,00

Total do Fornecedor: 7.995,00

FERNANDO ANTONIO TRENTIN ME     (3885)

6 Tubo de Concreto 20 cm x 1mt x 4 cm - Marca: Ipuaçu Tubos UNI 100,00  0,0000 14,00    1.400,00

7 Tubo de Concreto 30 cm x 1mt x 4,5 cm - Marca: Ipuaçu Tubos UNI 100,00  0,0000 23,50    2.350,00

8 Tubo de Concreto 40 cm x 1mt x 5 cm - Marca: Ipuaçu Tubos UNI 200,00  0,0000 32,80    6.560,00

Total do Fornecedor: 10.310,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

16/2017

11/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

04/04/2017
Aquisição de tubos de concreto, britas e bica corrida, com entrega parcelada, durante o exercício de 2017.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Bom Jesus,   4   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------
Rafael Calza - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2017 - PR

16/2017

16/2017

20/03/2017

Folha:  2/2

TUPY PRE-MOLDADOS LTDA EPP     (117)

9 Tubo de Concreto 60 cm x 1mt x 7,5 cm - Marca: Tupy UNI 300,00  0,0000 48,50    14.550,00

10 Tubo de Concreto 80 cm x 1mt x 9 cm - Marca: Tupy UNI 200,00  0,0000 180,00    36.000,00

Total do Fornecedor: 50.550,00

Total Geral: 93.655,00

Bom Jesus,   4   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------
Rafael Calza - Prefeito Municipal


